



MANUTAN s.r.o.

Provozní 5493/5
722 00 Ostrava - Třebovice

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje / linka	Frenštát pod Radhoštěm
		Kněžková/595 537 503	20. listopad 2020

Objednávka

Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky č. 4120102025 ze dne 19. 11. 2020:

- svařované šatní skříně DURO Vario šedo/modrá, cylindrický zámek	20 ks
- svařované šatní skříně DURO Vario šedo/červená, cylindrický zámek	20 ks
- lavice Hilary, 150 cm, šedá	4 ks

Cena dodávky včetně dopravy 101 521,76 Kč bez DPH, tj. 122 841,33 Kč včetně DPH. Platba za dodané zboží proběhne bezhotovostním převodem po dodání. Splatnost faktury je 14 dní od doručení.
Termín dodání do 21. 12. 2020.

S pozdravem

Mgr. Richard Štěpán
Ředitel školy



Potvrzení objednávky

MANUTAN s.r.o.

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava - Třebovice

Tel: +420 800 24 24 24 Fax: +420 800 100 628

IČ: 25820702, DIČ: CZ25820702

Datum přijetí objednávky: 20.11.2020

Čas přijetí objednávky: 15:38:37

Potvrzeno dne: 20.11.2020

Objednávka číslo: 4120214005

Objednávku zpracovává: Zuzana Michalská, zuzana.michalska@manutan.cz

Hezký den, paní Kněžková

děkujeme Vám za Vaši objednávku a věříme, že vše včas vyřídíme k Vaší spokojenosti.

Vaše dodací adresa:

Gymnázium a SPŠ elektrotechniky
a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm
Křížkova 1258
příspěvková organizace
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Jamilia Kněžková
IČ: 00601659

Platební podmínky: Převodem 14dnů

Vaše číslo objednávky: OBJ 202

Přijato: Email

Váš e-mail: jamilia.knezkova@frengp.cz

Vaše tel číslo: 00420595537503

Vaše mobilní číslo: 00420603310727

Poznámka:

Fakturační adresa: Gymnázium a SPŠ elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, Křížkova 1258 příspěvková organizace, 744 01 Fren

Přehled objednaného zboží a termínu dodání

Název zboží	Číslo zboží	Počet jednotek	Jednotková cena	Celkem cena bez DPH a slevy	Celková cena po slevě	Datum dodání nebo stav řádku
Lavice Hilary, 150 cm, šedá	315111	4	2 299,00	9 196,00	8 552,16	
Návod k montáži a použití: http://www.manutan-dokumenty.cz/data/CZ/navody/315010_ma_cz.pdf						
Z toho bude dodáno:		4	2 299,00	9 196,00	8 552,16	24.11.2020
Svařovaná šatní skříň DURO VARIO, šedá/modrá, cylindrický zámek	116601	20	2 599,00	51 980,00	45 740,80	
Z toho bude dodáno:		20	2 599,00	51 980,00	45 740,80	24.11.2020
Svařovaná šatní skříň DURO VARIO, šedá/červená, cylindrický zámek	116588	20	2 689,00	53 780,00	47 228,80	
Z toho bude dodáno:		20	2 689,00	53 780,00	47 228,80	24.11.2020

Nabídková sleva 4 %	4 598,24	Kč
Množstevní sleva 7,69 %	8 836,00	Kč
Cena po slevách bez DPH celkem	101 521,76	Kč
DPH	21 319,57	Kč
Celková cena s DPH	122 841,33	Kč